
 
2020年２月 12日 

各  位 

                              

会 社 名 株式会社アイロムグループ 

代 表 者 名 代表取締役社長 森 豊隆 

（コード番号 2372 東証第一部） 

問 合 せ 先  

役 職 取締役 社長室担当 

氏 名 小島 修一 

電 話 03-3264-3148 

 

支配株主の異動に関するお知らせ 
 

 

2020年２月12日付で支配株主の異動があったことを確認いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

森豊隆氏が保有する当社普通株式の一部が信託取引により売却されたことに伴い、下記の通り異

動が生じました。これにより森豊隆氏は支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動した支配株主の概要 

氏 名 森 豊隆 

住 所 東京都港区 

上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 
親会社以外の 

支配株主 

50,542個 

(43.48％) 

9,000個 

(7.74％) 

59,542個 

(51.23％) 

異動後 − 
47,542個 

(40.90％) 

9,000個 

(7.74％) 

56,542個 

(48.65％) 

※議決権所有割合は、2019年９月 30日現在の議決権総数により算出しております。 

  2019年９月 30日現在の発行済株式数：12,048,365株 

  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：425,365株 

 

４．今後の見通し 

本件異動による業績に与える特筆すべき事項はございません。 

 

以 上 


