各 位

会 社 名 株式会社アイロムグループ 代表者名 代表取締役社長 森 豊隆 (コード番号 2372 東証第一部)

問合せ先

役 職 取締役 社長室担当

氏 名 小島 修一 電 話 03-3264-3148

支配株主の異動に関するお知らせ

2020年2月12日付で支配株主の異動があったことを確認いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯

森豊隆氏が保有する当社普通株式の一部が信託取引により売却されたことに伴い、下記の通り異動が生じました。これにより森豊隆氏は支配株主に該当しないこととなりました。

2. 異動した支配株主の概要

氏名	森 豊隆
住 所	東京都港区
上場会社と当該株主の関係	当社代表取締役社長

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権所有割合

	属性	議決権の数 (議決権所有割合)		
		直接所有分	合算対象分	合計
異動前	親会社以外の	50,542 個	9,000個	59, 542 個
	支配株主	(43. 48%)	(7.74%)	(51. 23%)
異動後	-	47, 542 個	9,000個	56, 542 個
		(40.90%)	(7.74%)	(48.65%)

※議決権所有割合は、2019年9月30日現在の議決権総数により算出しております。

2019年9月30日現在の発行済株式数:12,048,365株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数:425,365株

4. 今後の見通し

本件異動による業績に与える特筆すべき事項はございません。

以上